Semblant salvetat, protestaço y dissentiment fa en Joan Vilana, notario trames per los diputats del general del principat de Catalunia, en nom y per part dels diputats de Cathalunia a qui per capitols de cortes consentit y attorgat fer instancia de la observacio dels dits usatges, constitucions, capitols y actes de cort, privilegis et libertats de sus mencionats et con semblantment requer esser continuat, per memoria del sdevenidor.

La dita serenissima senhora reyna no admet los adissentiments predits cons aquells, no obstant sta y persevere en lo jurament, [f. 28v] per sa magestat prestat, manant la present repostada sia insertada en lo peu del preçes dissentiment y sens la present repostada no esser liurat acte.

Testes qui premissis presentes fuerunt.

Quod quidem juramento sic ut prefertur per serenissimam et catholicam dominam reginam prestito, omnibusque aliis sic ut prefertur factis, gestis adque scentis, magnificus dominus Anthonius Agustinus, utriusque juris doctor, regiis consiliarius et vicecancellarius, ascendit solium regine in dicta ecclesia apparatus et sedens in gradibus dicti solii in medio magnificorum Ludovici de la Caballeria, locumtenentis justicie Aragonum, et Joannis de Galvis, utriusque juris doctoris, regii consilarii, regentis cancellarum, presentibusque nonnullis de convocatis ad dictas curias, videlicet pro aragonensibus Didacus de Vera, infançone, nomine proprio et procuratore nobilis Rodirici de Rebolledo, et etiam, ut procuratore nobilis Joannis de Palafoix, domini baronie et terre de Fariza, et Joannes Agustin, infançone, et etiam presentibus juratis ville Montissoni, Joanne Cavall, notario, procuratore nobilis Hieronimi Claver Valençie, et presentibus pro cathalanis reverendo abbate Populeti, Antonio Arnaldo Pla, canonico et sindico capituli ecclesie Barchinone, Martino Joanne de Torrells, domicello, et Michaelle Spital, millite et utriusque juris doctore, Petro Girgos, consiliario in capite anni presentis, Dionisio Pau, Bernardo Caverio Capila et Hieronimo Malech, utriusque juris doctore, sindicis civitatis Barchinone, Joanne de la Mora, sindico Illerde, Gabrielle Sunyer, sindico Gerunde, et Philipo Grimau, sindico Perpiniani, quibus omnibus sic stantibus pedibus preffactus magnificus [f. 29r] dominus vicecancellarius, sedens modo predesignato dixit quod ipse, nomine et in personam serenissime domine regine, porrogabat et continuabat presentes curias ad diem mercurii proxime venturam ad deundem locum, presentem locum justicie Aragonum.